п.№1.1.8
Ректору учреждение образования  «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы»

Королю А.Д.
____________________________________

(ФИО)
____________________________________

(должность, место работы)
____________________________________
(адрес постоянного проживания)

Заявление

Прошу принять меня на учёт нуждающихся, желающих получить жилое помещение в общежитии с семьей _________ чел., в составе
1._________________________________________________________________

(перечислить состав семьи и указать родственные отношения)

2. ________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________

4.________________________________________________________________

5._________________________________________________________________

В настоящее время семья занимает на праве ____________________________

                                                                               (найма, поднайма, собственник)

жилое помещение общей площадью _____________кв.м.,

по адресу ___________________________________________________________

(населённый пункт, улица, проспект, переулок)

дом №_________, корпус №_____________, квартира №____________, в которой кроме  членов моей семьи проживает ______чел.

К заявлению прилагаю следующие документы, необходимые для принятия на учёт нуждающихся в улучшении жилищных условий:

1. _______________________________________________________________________

2.______________________________________________________________________

3. _______________________________________________________________________

4. _______________________________________________________________________

5. _______________________________________________________________________

6.
__________________20__

Подпись